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

Opole Pasieka. Piękna willa, 350m2, 
wysoki standard, garaż na 2 sam., dział­
ka 5 arów, piękny ogród, ogrodzona.

Tel. 517 120 637
Cena: 1660 tys. zł do neg.|

Cena: 320 tys. zł do neg.

Opole. Chabry, 165m2, 7,75ara, luksu­
sowy, wg indywidualnego projektu, 
nowoczesna bryła, wysokiej klasy wy­
posażenie w cenie

Tel. 77 474 88 00(8182w)
Cena: 1850 000 zł

Skorogoszcz 
o pow. 2099 
piwniczony

Tel. kom

na działce 
w całości pod-

.505 36 00 90

Opole-Kolonia Gosławicka. 250m2, 
działka 8,80 ara. 720 tys., wolno stojący, 
podpiwniczony, 6 pokoi, ogrzewanie 
i ciepła woda z pieca gazowego

Tel. 77 474 88 00(10010) 
imias

ID 5014

Popielów. Wśród zieleni, z rozległym 
widokiem, na uboczu, w stanie su­
rowym otwartym nowy dom o po­
wierzchni użytkowej 115,71 m2

Tel. 505 360 090
Cena: 209 tys. zł do ne<

Stare Siołkowice. Dom 70 m2 na dział­
ce o pow. 430 m2 + zabud. gospodarcze

Tel. kom. 505 36 00 90
Cena: 80 tys. zł

Cena: 450 tys. zł
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Stare Siołkowice. W centrum wsi Stare 
Siołkowice na działce 1570 m2 budynek 
mieszkalny o pow. całkowitej 255 m2

Tel. 505 360 090

Turawa. 140m2, działka 12,28 ara, 5 po­
koi. + obiekt z garażem i pom. gospo­
darczymi o pow. ponad 50m2

Tel. 77 474 88 00 (8966w)
Cena: 339 tys. zł |

M 4687

Suchy Bór. Dom z basenem 230 m2. 
działka 9 arów. Dom do remontu. Cicha 
okolica. Dwa kominki, piec zasypowy. 
Kom 728956497

ID 4506

Tułowice Nowy dom z garażem, ogro­
dzony z trawnikiem pow.zabudowy 150 
m2 pow. użytkowa93,56 m2 pow. dział­
ki 0.0728 ha

Tel. 505 36 00 90Cena: 275 tys. zł do neg.

M 4607

Szydłów. Nowa rezydencja składająca 
się z obszernej willi i wolnostojącego 
garażu na dużej ponad półhektarowej 
działce ze stawem.

Tel. 517 120 637

M 5209

Cena: 330 tys. zł |

SPRZEDAM
Sprzedam działka budowlana 
Opole- Grotowice 7,21 a. Cena: 
68000 zł. Kontakt: 668374950.
Opole. Mieszkanie 43m tanio 
sprzedam. Stare budownictwo Cen­
trum Opola ul. Kolejowa. Kuchnia, 
dwa pokoje, piwnica. 95 tyś. Kontakt: 
664878246. Kontakt: 664878246. 
Cena: 95000.
Opole. Atrakcyjne, dwupoziomowe 
mieszkanie w ścisłym centrum mia­
sta o powierzchni 85 m2. Kupujący 
otrzyma voucher na 20.000 zł na za­
kup kuchni, do realizacji w Meble Ide­
ał. Kontakt: 601248003. Cena: 5500.
Opole. Mieszkanie 43m, 2 pokoje, 
kuchnia, piwnica, komórki. Stare bu­
downictwo tanio sprzedam 99 tyś. 
Kontakt: 664878246. Cena: 99000.
Opole NWK cały parter kamienicy 
84 m2,3 pokoje, kuchnia, łazienka, do 
remontu, strych, piwnica, ogród, ga­
raż. Kontakt: 604982894 wieczorem.
Opole NWK, cały parter kamie­
nicy, 84 m2, trzy pokoje, kuchnia,

łazienka, do remontu, strych, piw­
nica, ogród, garaż. Tel. 604 982 894 
wieczorem.
Gracze k. Niemodlina, mieszkanie 
52 m2, dwa pokoje, kuchnia, łazien­
ka, piwnica po remoncie. Cena 110 
tyś. zł., możliwość zakupu garażu. Tel. 
601 880 937.
Głogówek, mieszkanie spółdziel­
cze własnościowe, 46 m2, dwa po­
koje z kuchnią, łazienka na parterze. 
Cena 110 tyś. zł. Tel. 516 035 485.
Opole, Nowe Osiedle Tęczowe, 
39,51 m2, II p., wysoki standard, 
miejsce parkingowe i komórka loka­
torska w cenie, ogrzewanie miejskie, 
niski czynsz. Cena 258 tyś. zł. do ne­
gocjacji. Tel. 536 777 707.
Ozimek - Jedlice, 2 pok., 37.7 m2. 
parter, nie wymaga wkładu własne­
go. słoneczne, środkowe, ogrze­
wanie miejskie, murowany garaż 
w cenie mieszkania. Cena 65 tyś. zł. 
do negocjacji. Tel. 664 806 163.
Sprzedam połowę Nieruchomości 
(parter) w Głogówku woj. Opole 
(meble I wyposażenie gratis)! Ofero­

wana część obejmuje działkę grun­
tową 1450 m2 i 122m2 użytkowej 
powierzchni mieszkalnej. Działka 
posiada dwa równoległe niezależ­
ne wjazdy oraz 3 niezależne wej­
ścia do pomieszczeń mieszkalnych. 
Nieruchomość jest wolna od dłu 
gów i natychmiast oferowana do za­
mieszkania! Telefon: 887485659, 77 
4373579. Cena: 165000 zl.
Opole. Mieszkanie 43m, 2 poko­
je, kuchnia, piwnica, komórki. Stare 
budownictwo tanio sprzedam 99 
tyś. Telefon kontaktowy 664878246. 
Cena: 99000 zł.
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
kominek z płaszczem wodnym

Tel. 77 474 88 00 (9902)

Cena: 169 tys. zł
ID,497I

Opole. Centrum, 37m2, parter, do 
własnej adaptacji, wystawka okien na 
wschód, media miejskie

Tel. 77 474 88 00(8022)

Cena: 169 tys. zł
10,4945 

Opole. Zaodrze, 43m2, Xp, ustawne, ja­
sna kuchnia, balkon, piwnica, ogrzewa 
nie miejskie, standard średni

Tel. 77 474 88 00 (9498)

Cena: 175 tys. zł
10,4913 

Opole. Centrum, 54 m2, 2 pok. możli­
wość pozostawienia umeblowania

Tel. 503 47 18 19; 77 4412344

Cena: 178 tys.złdoneg.
M_5060

Opole. Ozimska, 36,6 m2 .II piętro, 2 
pokoje.lazienka, kuchnia, ogrzewanie 
elektryczne.

Tel. 514742119, 77 44 123 44

Cena: 179 tys. zł
M.S167

Opole. Malinka. 2pok., 38m2, oddziel­
na kuchnia, ogrzewanie miejskie, IVp. 
£adny widok na zieleń i park zabaw.

Tel. 514 742 119

Cena: 179 tys. zł
M.4847

Opole. Dambonia, 2 pok. 48 m2, niski 
blok, II piętro, zaciszna okolica

Tel. 791087815

Cena: 180 tys. zł
M.S104

Opole. Zaodrze. 2 Pokoje. Nietypowe, 
nowocześnie zaaranżowane mieszkanie 
w niskim bloku. Zaciszna okolica, tereny 
zielone. Metraż 48m2.

Tel. 791 087 815

Cena: 180 tys. zł
M.48OS

Opole. Plebiscytowa, 44m2, parter, stan 
bardzo dobry, przestronne, słoneczne, 
wymienione instalacje

Tel. 77 474 88 00 (9639)

Cena: 184 tys. zł
ID_4951

Opole. ZWM, 2pok.48m2, balkon,7p. 
media miejskie, piwnica

Tel. 503 471 819,77 4412344

Cena: 186 tys. zł
M_518B

Opole. Zaodrze, 46,6 m2,2piętro, aneks 
kuchenny, niski blok, okna PCV, parking 
pod domem

Tel. 514742119, 77 44 123 44

Cena: 189 900 zł
M.5008

10,4374

Opole. Śródmieście, 41 m2, III p, po ka­
pitalnym remoncie, wysoki standard, 
ogrzewanie gazowe, piwnica, pomlesz- 
czenie gospodarcze ok. 10m2

Tel. 77 474 88 00(10440)

Cena: 192 tys. zł
ID.S198

Opole. ZWM, 47m2, Ip. stan bardzo do­
bry, w niskim budynku, balkon, piwnica, 
wszystkie media miejskie

Tel. 77 474 88 00(10314)

Cena: 200 tys. zł
ID_5159

Opole. Zaodrze, 42m2, IXp, 2 niezależne 
pokoje, standard podwyższony, balkon, 
piwnica, wszystkie media miejskie

Tel. 77 474 88 00(10199)

Cena: 215 tys. zł
ID,5075

Opole Centrum, 44m2, IVp, standard 
podwyższony, ogrzewanie miejskie, 
nowe instalacje, balkon, piwnica

Tel. 77 474 88 00 (9953)

Cena: 215 tys. zł
ID.497Ż

Opole Bliskie Zaodrze, 2 pok. 50 m2, 
niski blok, parter, garaż w cenie

Tel. 791 087 815

Cena: 230 tys. zł
M 5190

Opole. Oleska, 41m2, Ip, jasna kuchnia, 
nowe okna PCV, w cenie meble kuchen­
ne, 2 piwnice

Tel. 77 474 88 00 (8652)

Cena: 230 tys. zł
ID_43M

Opole. Malinka, 2pok. 53m2, balkon, 
media miejskie.miejsce postojowe

Tel. 514 742 119,77 4412344

Cena: 235 tys. złdoneg.
M 5189

Opole Śródmieście, 55m2, Ip, OGRÓ­
DEK! Standard podwyższony, ogrzewa­
nie gazowe, możliwość wydzielenia 3 
pokoju, piwnica

Tel. 77 474 88 00(10382)

Cena: 235 tys. zł
ID-51M

Opole Zaodrze, 49m2, parter z bar­
dzo dużym tarasem, wysoki standard, 
ogrzewanie miejskie, zabudowa ku­
chenna. sprzęt AGD

Tel. 77 474 88 00(10388)

Cena: 250 tys. zł
ID.51B5

Opole Zaodrze, 56m2, Ip, standard 
podwyższony, ogrzewanie gazowe, 
balkon, możliwość dokupienia garażu 
w najbliższym sąsiedztwie____________

Cena: 258 tys. zł
ID.5199

Opole Centrum, 47m2, podwyższony 
parter, wysoki standard, 2 niezależne 
pokoje, jasna kuchnia, piwnica, ogrze­
wanie miejskie

Tel. 77 474 88 00(10270)

Cena: 265 tys. zł
10.5130

ID.4973

Opole Centrum, 53m2, Ip, standard 
podwyższony, ogrzewanie miejskie, 
piwnica, doskonała lokalizacja

Tel. 77 474 88 00 (9632)

Cena: 299 tys. zł
ID„4790

Opole. ZWM, 60m2, Ip, wysoki stan­
dard, kompletnie urządzone i wyposa­
żone, balkon, wszystkie media miejskie, 
jasna kuchnia

Tel. 77 474 88 00 (8980w)

Cena: 300 tys. zł
ID.4583

Opole. Tęczowa, 58m2, I p, w nowo 
wybudowanym budynku, wysoki stan 
dard, ogrzewanie miejskie, możliwość 
wydzielenia 3 pokoju

Tel. 77 474 88 00(10377)

Cena: 320 tys. zł
ID.5186

Osowiec. 2 pok. 35m2, niski blok, 
wszystkie media miejskie

Tel. 791 087 815

Cena: 120 tys. zł
M.5191

Osowiec. Do małej negocjacji 2 pokoje 
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